
Nowy zespół Macieja Kądzieli
LU-NA-MË to projekt, który balansuje między światem muzyki elektronicznej a intuicyjną
improwizacją. To przestrzeń, w której puls spotyka się z emocją, a dźwięki prowadzą słuchacza w
podróż poza granice codzienności. Odważne połączenie jazzu, indie-funku, elektro i polskich
motywów ludowych, owinięte w transowe, hipnotyzujące struktury. Improwizacja nadal pozostaje
kluczowym elementem, ale osadzona jest w świecie głębokich basów, rytmicznych repetycji i
przestrzennych harmonii.

Choć jazz i improwizacja to nieodłączna część mojej muzycznej tożsamości, w LU-NA-MË
postanowiłem pójść w innym kierunku. Sięgnąłem po elektroniczne brzmienia i tłuste, pulsujące
groovy, które stają się fundamentem tego projektu. To muzyka, w której organiczność spotyka się z
syntetycznym brzmieniem, a intuicja prowadzi improwizację w nieoczywiste rejony – mówi Maciej
Kądziela.

Do współtworzenia tej dźwiękowej podróży Maciej Kądziela zaprosił wyjątkowych producentów,
którzy dodali projektowi niepowtarzalnej pikanterii. Envee, DJ i producent o niezwykle szerokich
horyzontach, wnosi taneczną energię i analogowe ciepło. MinT, eksplorująca berlińskie indie-electro,
otwiera drzwi do nowoczesnych brzmień. Wuja HZG, z hip-hopowymi korzeniami, wnosi wyraziste
beaty i groove’owe podejście do rytmu, a Marcin Staniszewski, mistrz modularnych eksperymentów
i alternatywnych aranżacji, dodaje całości nieoczywistą głębię.

LU-NA-MË to:
Maciej Kądziela – saksofon/elektronika
Natalia Kordiak – wokal
Kasia Schmidt-Przeździecka – bas
Staszek Szmigiero – syntezatory/piano
Marcin Sojka – perkusja

Jazzowy Klub Polskiego Radia: koncert Macieja Kądzieli i LU-NA-MË w Studiu im. Henryka Debicha

29 VI, godz. 19
Studio im. Henryka Debicha, Radio Łódź
ul. Narutowicza 130, Łódź

Wstęp na koncert jest bezpłatny za okazaniem zaproszenia (liczba miejsc ograniczona). Zaproszenia
można zdobyć słuchając Radia Łódź m.in. podczas audycji autorskich po godz. 21 i w paśmie
popołudniowym po godz. 17 lub pisząc na adres: promocja@radiolodz.pl


